

AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI FUNZIONE DENOMINATO:

"U.A. COORDINAMENTO RTI ARCIPELAGO"

NELL'AMBITO DELL'AZIENDA USL DI BOLOGNA

(emesso con determinazione n. 2237 del 14/09/2022)

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

(nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 2965 del 25/11/2022)

PRESIDENTE:

MELLONI MARZIA Dirigente delle professioni sanitarie –Area Infermieristica

dell'Azienda USL di Bologna

COMPONENTI:

BIANCONCINI FRANCA Collaboratore Professionale Sanitario Senior - Infermiere

dell'Azienda USL di Bologna

OLIVA DOMENICO Collaboratore Professionale Sanitario Senior - Infermiere

dell'Azienda USL di Bologna

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:

BACCHI REGGIANI Collaboratore Amministrativo Professionale dell'Azienda USL di

STEFANO Bologna